
 Consiglio Nazionale delle Ricerche 

Istituto per i Sistemi Biologici 
 

 
Area della Ricerca di Roma1 

Strada Provinciale 35d n. 9 – 00010 Montelibretti (Roma) 
Tel: +39 0690672897 
Fax: +39 0690672519 

isb@isb.cnr.it 

Avviso di selezione n° ISB 02/2022  
 
PUBBLICA SELEZIONE PER IL CONFERIMENTO DI N°1 ASSEGNO PER LO SVOLGIMENTO DI ATTIVITÀ DI RICERCA 
NELL’AMBITO DEL PROGETTO DI RICERCA “TOP OF THE CROPS: Interazioni tra luce e ormoni nell’ambito del 
controllo dell’apertura fiorale in specie modello e ortive” identificato dal Formulario GeCoWEB numero 
A0375-2020-36731,  nell’ambito del bando “GRUPPI DI RICERCA 2020” – POR FESR LAZIO 2014 – 2020 – CUP 
B85F20003290002 - CODICE PROGETTO POR A0375E0131 – per  svolgimento dell’attività di ricerca: 
“Trattamenti farmacologici e meccanismi molecolari per la regolazione dell’antesi in Arabidopsis thaliana e 
cime di rapa (Brassica rapa subsp. sylvestris)” da svolgere presso l’Istituto di Biologia e Patologia Molecolari – 
IBPM sede di Roma 
 

APPROVAZIONE GRADUATORIA 
 

IL DIRETTORE 
 

VISTO l’art. 22 della legge 30 dicembre 2010, n. 240 entrata in vigore il 29 gennaio 2011; 
VISTO il provvedimento del CNR n. 73 prot. 0041115/2020 del 25/06/2020 con il quale viene attribuito 
l’incarico di Direttore dell’Istituto per i Sistemi Biologici (ISB) alla Dott.ssa Giovanna Mancini, Dirigente di 
Ricerca del CNR - già Direttore f.f. dell’Istituto dei Sistemi Biologici (ISB) di Montelibretti (RM); 
VISTO il Disciplinare per il conferimento degli assegni per lo svolgimento di attività di ricerca del CNR 
approvato dal Consiglio di Amministrazione con delibera n. 28 in data 9 febbraio 2011, successivamente 
modificato con delibere nn. 62 del 23 marzo 2011, 186 del 22 settembre 2011 e n. 189 del 27 novembre 2013; 
VISTA la pubblica selezione bando n° ISB 02/2022, Protocollo ISB – CNR n. 0000183/2022 del 04/03/2022; 
VISTO il Provvedimento Protocollo ISB – CNR n. 0000290/2022 del 01/04/2022 con il quale è stata nominata 
la Commissione giudicatrice della selezione suddetta; 
VISTO i verbali delle riunioni della Commissione giudicatrice protocollo ISB - CNR nn. 0000294/2022 del 
01/04/2022 e 0000381/2022 del 28/04/2022, e le risultanze con la relativa graduatoria di merito; 
PRESO atto della regolarità delle procedure concorsuali; 
 

DECRETA 
 
E’ approvata la seguente graduatoria di merito della selezione di cui al bando n° ISB 02/2022 
 

COGNOME NOME TITOLI COLLOQUIO TOTALE 

TERENZI Alessio 38/70 26/30 64/100 
MONROY MEJA Mariela  36/70 20/30 56/100 

POMPA Laura 25/70 ASSENTE ---------------

-- SILVESTRI Gianfranco 25/70 ASSENTE ---------------

---------------

---- 

POLITO Alessandro 26/70 ASSENTE ---------------

----  
 
Il candidato Dr. Alessio Terenzi risulta vincitore con il punteggio di 64/100. 
 
           
 

Il Direttore 
 


		2022-04-28T15:15:43+0200
	Mancini Giovanna




